
Typ fondu Likvidní 

kryptoměnové

Market-neutral 

trading

Blockchain 

venture

Současné

Zvažované

Únor 2024

0,7

0,8

0,9

1,0

1,1

1,2

1,3

1,4

1,5

1,6

Zhodnocení od vydání původních Investičních 

certifikátů 

Blockchain+

SP500

Výkonnost Podfondu

* Do data vydání investičních akcií Podfondu WOOD & Company Blockchain+ se jedná o výkonnost odvozenou od vývoje ceny Investičních certifikátů WOOD Blockchain+, které vzniku

Podfondu předcházely

WOOD & Company Blockchain+ Podfond 

Rozložení portfolia

Telefon: 222 096 111 E-mail:: blockchain@wood.cz www.wood.cz/blockchain 

Rok Led Únor Břez Dub Květ Čer Červ Srp Zář Říj Lis Pros YTD

2024 0,4 13,9 +14,4%

2023* 22,3 6,7 1,1 -1,2 -1,4 2,0 0,7 -5,5 3,3 9,4 10,8 10,7 +72,9 %

2022* -14,5 -7,2 -20,6 %

Výkonnost je uvedena v procentní změně (%) z měsíce na měsíc, případně od začátku příslušného roku

* Výkonnost v režimu Investičních certifikátů předcházejících vzniku Podfondu

Likvidní kryptoměnové: 66 %

Market-Neutral: 11 %

Blockchain VC: 15 %

Hotovost pro nové investice: 8 %

Výkonnost od vzniku IC a po 

přechodu do Podfondu:

+ 57 %

Aktuální cena investiční 

akcie Podfondu:

1,1436 EUR

EUR

Měsíční newsletter

mailto:blockchain@wood.cz
http://www.wood.cz/blockchain


Únor 2024

Informace o Podfondu

Měsíční newsletter

Tento dokument byl připraven skupinou WOOD & Company (“WOOD & Co.) a v žádném případě nepředstavuje nabídku k nákupu či prodeji investičních nástrojů. Cílem tohoto dokumentu
není poskytnout kompletní analýzu veškerých relevantních skutečností. Příjemci tohoto dokumentu by měli provést vlastní nezávislé zhodnocení a nespoléhat se pouze na informace zde
uvedené. Jakékoliv rozhodnutí učiněné na základě tohoto dokumentu činí příjemci na vlastní riziko a WOOD & Co v žádném případě neodpovídá za jakékoliv následky rozhodnutí učiněných
na základě tohoto dokumentu. Historická výkonnost není zárukou budoucích výnosů. Výnos pro investora se může zvýšit nebo snížit v důsledku kolísání měnových kurzů.
© 2024 WOOD & Co.

Telefon: 222 096 111 E-mail:: blockchain@wood.cz www.wood.cz/blockchain 

Manažer Podfondu WOOD & Co.

Podfond určen pro
Kvalifikované 

investory

Vznik Podfondu 20.9.2023

Denominace EUR

Cílové AUM 50 mil. EUR

Minimální investice

(noví investoři)

CZ: ekv. 1 mil. Kč

SK: 50 tis. EUR

(stávající investoři 

WOOD SICAV)
5 tis. EUR

Doporučený investiční 

horizont
5 let

Likvidita měsíční

Vstupní poplatek max. 3 %

Výstupní poplatek
3 % do 3 let, 0 % 

po 3 letech

Poplatek za správu 1,5 % p.a.

Výkonnostní odměna
10 % 

(HWM)

Regulátor Auditor

Depozitář

50 mil. EUR

> 5 let
Přecenění NAV na 

měsíční bázi

12x / rok
Doporučený investiční 

horizont

Cílové AUMAktuálně vybraných z 

200+ analyzovaných

8 (9) fondů

Portfolio manažer

Tomáš Kacerovský

m: +420 775 556 543

e: tomas.kacerovsky@wood.cz

Investiční analytici

Tomáš Kalabis

m: +420 725 212 400

e: tomas.kalabis@wood.cz

Matěj Kmoch

m: +420 777 596 655

e: matej.kmoch@wood.cz

Investiční manažer

Barbora Rajnohová

m: +420 733 625 212

e: barbora.rajnohova@wood.cz

Investiční ředitel

Martin Peška

m: +420 731 629 659

e: martin.peska@wood.cz

Investiční tým

Základní údaje

mailto:blockchain@wood.cz
http://www.wood.cz/blockchain
mailto:tomas.kacerovsky@wood.cz
mailto:tomas.kalabis@wood.cz
mailto:matej.kmoch@wood.cz
mailto:tomas.kalabis@wood.cz
mailto:tomas.kalabis@wood.cz

	Snímek 1: WOOD & Company Blockchain+ Podfond 
	Snímek 2

